
Comune di Soliera Es. 2021  VARIAZIONI AL BILANCIO PREVISIONE (D.L.118)  Data  02/03/2022  Pag. 1
Atto Assunzione: DG N.777777 DEL 10/03/2022

Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2021 ESERCIZIO 2022 ESERCIZIO 2023
Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese correnti Prec
V+
V-
Ass

212.870,97
0,00
0,00

212.870,97

0,00
92.290,21

0,00
92.290,21

0,00
0,00
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese in conto
capitale

Prec
V+
V-
Ass

2.299.975,23
0,00
0,00

2.299.975,23

0,00
1.203.044,79

0,00
1.203.044,79

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0102101/001021.000
UFFICIO  SEGRETERIA - STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI
FISSI
1.1.1.1.0  Retribuzioni in denaro

Prec
V+
V-
Ass

113.896,00
0,00

10.130,34
103.765,66

0,00
10.130,34

0,00
10.130,34

103.806,00
0,00
0,00

103.806,00

111.145,00
10.130,34

0,00
121.275,34

0,00
0,00
0,00
0,00

111.145,00
0,00
0,00

111.145,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0102101/001022.000
ONERI PREVIDENZIALI   UFFICIO SEGRETERIA
1.1.2.1.0  Contributi sociali effettivi a carico dell'ente

Prec
V+
V-
Ass

31.543,00
0,00

3.223,03
28.319,97

0,00
3.223,03

0,00
3.223,03

28.301,00
0,00
0,00

28.301,00

30.043,00
3.223,03

0,00
33.266,03

0,00
0,00
0,00
0,00

30.043,00
0,00
0,00

30.043,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0102102/001020.000
VERSAMENTO IMPOSTA IRAP SERVIZIO SEGRETERIA
1.2.1.1.0  Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Prec
V+
V-
Ass

10.593,00
0,00

1.179,22
9.413,78

0,00
1.179,22

0,00
1.179,22

8.860,00
0,00
0,00

8.860,00

9.483,00
1.179,22

0,00
10.662,22

0,00
0,00
0,00
0,00

9.483,00
0,00
0,00

9.483,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0106202/003486.000
SPESE PER PROGETTAZIONI ED  INCARICHI
PROFESSIONALI .(ou)
2.2.3.5.0  Incarichi professionali per la realizzazione di
investimenti

Prec
V+
V-
Ass

189.347,05
0,00

62.526,66
126.820,39

0,00
62.526,66

0,00
62.526,66

114.021,18
0,00
0,00

114.021,18

0,00
62.526,66

0,00
62.526,66

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0106202/003486.000
SPESE PER PROGETTAZIONI ED  INCARICHI
PROFESSIONALI .(ou)
2.2.3.5.0  Incarichi professionali per la realizzazione di
investimenti

Prec
V+
V-
Ass

126.820,39
0,00

21.802,30
105.018,09

62.526,66
21.802,30

0,00
84.328,96

114.021,18
0,00
0,00

114.021,18

62.526,66
21.802,30

0,00
84.328,96

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0106202/003486.000
SPESE PER PROGETTAZIONI ED  INCARICHI
PROFESSIONALI .(ou)
2.2.3.5.0  Incarichi professionali per la realizzazione di
investimenti

Prec
V+
V-
Ass

105.018,09
0,00

14.678,77
90.339,32

84.328,96
14.678,77

0,00
99.007,73

114.021,18
0,00
0,00

114.021,18

84.328,96
14.678,77

0,00
99.007,73

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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S/0106202/003486.000
SPESE PER PROGETTAZIONI ED  INCARICHI
PROFESSIONALI .(ou)
2.2.3.5.0  Incarichi professionali per la realizzazione di
investimenti

Prec
V+
V-
Ass

90.339,32
0,00

20.758,23
69.581,09

99.007,73
20.758,23

0,00
119.765,96

114.021,18
0,00
0,00

114.021,18

99.007,73
20.758,23

0,00
119.765,96

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0106202/003486.000
SPESE PER PROGETTAZIONI ED  INCARICHI
PROFESSIONALI .(ou)
2.2.3.5.0  Incarichi professionali per la realizzazione di
investimenti

Prec
V+
V-
Ass

69.581,09
0,00

28.307,23
41.273,86

119.765,96
28.307,23

0,00
148.073,19

114.021,18
0,00
0,00

114.021,18

119.765,96
28.307,23

0,00
148.073,19

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0106202/003486.001
SPESE PER PROGETTAZIONE  INVESTIMENTI
2.2.3.5.0  Incarichi professionali per la realizzazione di
investimenti

Prec
V+
V-
Ass

45.535,95
0,00

36.191,97
9.343,98

0,00
36.191,97

0,00
36.191,97

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
36.191,97

0,00
36.191,97

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0106202/003486.001
SPESE PER PROGETTAZIONE  INVESTIMENTI
2.2.3.5.0  Incarichi professionali per la realizzazione di
investimenti

Prec
V+
V-
Ass

9.343,98
0,00

9.343,98
0,00

36.191,97
9.343,98

0,00
45.535,95

0,00
0,00
0,00
0,00

36.191,97
9.343,98

0,00
45.535,95

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0106202/003486.002
SPESE PER PROGETTAZIONE  INVESTIMENTI
(FINANZIATO CON AVANZO INVESTIMENTI)
2.2.3.5.0  Incarichi professionali per la realizzazione di
investimenti

Prec
V+
V-
Ass

57.418,02
0,00

16.742,79
40.675,23

28.881,98
16.742,79

0,00
45.624,77

0,00
0,00
0,00
0,00

28.881,98
16.742,79

0,00
45.624,77

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0106202/003486.002
SPESE PER PROGETTAZIONE  INVESTIMENTI
(FINANZIATO CON AVANZO INVESTIMENTI)
2.2.3.5.0  Incarichi professionali per la realizzazione di
investimenti

Prec
V+
V-
Ass

86.300,00
0,00

28.881,98
57.418,02

0,00
28.881,98

0,00
28.881,98

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
28.881,98

0,00
28.881,98

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0106202/003486.004
SPESE PER PROGETTAZIONE  INVESTIMENTI  A
SEGUITO CONTRIBUTO DAL MINISTERO (E CAP. 4091)
2.2.3.5.0  Incarichi professionali per la realizzazione di
investimenti

Prec
V+
V-
Ass

104.000,00
0,00

30.361,06
73.638,94

0,00
30.361,06

0,00
30.361,06

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
30.361,06

0,00
30.361,06

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0106202/003486.004
SPESE PER PROGETTAZIONE  INVESTIMENTI  A
SEGUITO CONTRIBUTO DAL MINISTERO (E CAP. 4091)
2.2.3.5.0  Incarichi professionali per la realizzazione di
investimenti

Prec
V+
V-
Ass

73.638,94
0,00

73.638,94
0,00

30.361,06
73.638,94

0,00
104.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

30.361,06
73.638,94

0,00
104.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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S/0111101/001075.000
 FONDO PER LA PRODUTTIVITA' - RETRIBUZIONI
1.1.1.1.4  Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi
spesa per missione, corrisposti al personale a tempo
indeterminato

Prec
V+
V-
Ass

230.552,00
0,00

288,94
230.263,06

0,00
288,94

0,00
288,94

154.270,00
0,00
0,00

154.270,00

177.054,00
288,94

0,00
177.342,94

0,00
0,00
0,00
0,00

177.054,00
0,00
0,00

177.054,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0111101/001075.000
 FONDO PER LA PRODUTTIVITA' - RETRIBUZIONI
1.1.1.1.4  Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi
spesa per missione, corrisposti al personale a tempo
indeterminato

Prec
V+
V-
Ass

230.263,06
0,00

55.414,47
174.848,59

288,94
55.414,47

0,00
55.703,41

154.270,00
0,00
0,00

154.270,00

177.342,94
55.414,47

0,00
232.757,41

0,00
0,00
0,00
0,00

177.054,00
0,00
0,00

177.054,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0111101/001075.000
 FONDO PER LA PRODUTTIVITA' - RETRIBUZIONI
1.1.1.1.4  Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi
spesa per missione, corrisposti al personale a tempo
indeterminato

Prec
V+
V-
Ass

174.848,59
0,00

699,46
174.149,13

55.703,41
699,46

0,00
56.402,87

154.270,00
0,00
0,00

154.270,00

232.757,41
699,46

0,00
233.456,87

0,00
0,00
0,00
0,00

177.054,00
0,00
0,00

177.054,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0111101/001075.000
 FONDO PER LA PRODUTTIVITA' - RETRIBUZIONI
1.1.1.1.4  Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi
spesa per missione, corrisposti al personale a tempo
indeterminato

Prec
V+
V-
Ass

174.149,13
0,00

3.141,21
171.007,92

56.402,87
3.141,21

0,00
59.544,08

154.270,00
0,00
0,00

154.270,00

233.456,87
3.141,21

0,00
236.598,08

0,00
0,00
0,00
0,00

177.054,00
0,00
0,00

177.054,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0111101/001075.002
CONTRIBUTI AL PERSONALE PER FONDO
PRODUTTIVITA'
1.1.1.1.4  Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi
spesa per missione, corrisposti al personale a tempo
indeterminato

Prec
V+
V-
Ass

57.890,00
0,00

13.413,28
44.476,72

0,00
13.413,28

0,00
13.413,28

38.884,27
0,00
0,00

38.884,27

41.091,00
13.413,28

0,00
54.504,28

0,00
0,00
0,00
0,00

41.091,00
0,00
0,00

41.091,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0111102/001027.044
VERSAMENTO IRAP PER FONDO
1.2.1.1.0  Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Prec
V+
V-
Ass

19.930,00
0,00

4.800,26
15.129,74

0,00
4.800,26

0,00
4.800,26

13.189,00
0,00
0,00

13.189,00

14.687,00
4.800,26

0,00
19.487,26

0,00
0,00
0,00
0,00

14.687,00
0,00
0,00

14.687,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0111202/003090.000
UTILIZZO CONTRIBUTO STATALE PER INTERVENTI DI
MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO COMUNALE
(CAP. 4090 ENTRATA)
2.2.1.9.999  Beni immobili n.a.c.

Prec
V+
V-
Ass

110.038,93
0,00

42.870,31
67.168,62

96.955,07
42.870,31

0,00
139.825,38

90.000,00
0,00
0,00

90.000,00

186.955,07
42.870,31

0,00
229.825,38

0,00
0,00
0,00
0,00

90.000,00
0,00
0,00

90.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0111202/003090.000
UTILIZZO CONTRIBUTO STATALE PER INTERVENTI DI
MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO COMUNALE
(CAP. 4090 ENTRATA)
2.2.1.9.999  Beni immobili n.a.c.

Prec
V+
V-
Ass

113.253,21
0,00

3.214,28
110.038,93

93.740,79
3.214,28

0,00
96.955,07

90.000,00
0,00
0,00

90.000,00

183.740,79
3.214,28

0,00
186.955,07

0,00
0,00
0,00
0,00

90.000,00
0,00
0,00

90.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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S/0111202/003090.000
UTILIZZO CONTRIBUTO STATALE PER INTERVENTI DI
MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO COMUNALE
(CAP. 4090 ENTRATA)
2.2.1.9.999  Beni immobili n.a.c.

Prec
V+
V-
Ass

206.994,00
0,00

93.740,79
113.253,21

0,00
93.740,79

0,00
93.740,79

90.000,00
0,00
0,00

90.000,00

90.000,00
93.740,79

0,00
183.740,79

0,00
0,00
0,00
0,00

90.000,00
0,00
0,00

90.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0111202/003090.000
UTILIZZO CONTRIBUTO STATALE PER INTERVENTI DI
MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO COMUNALE
(CAP. 4090 ENTRATA)
2.2.1.9.999  Beni immobili n.a.c.

Prec
V+
V-
Ass

67.168,62
0,00

14.957,41
52.211,21

139.825,38
14.957,41

0,00
154.782,79

90.000,00
0,00
0,00

90.000,00

229.825,38
14.957,41

0,00
244.782,79

0,00
0,00
0,00
0,00

90.000,00
0,00
0,00

90.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0402202/003468.000
RIQUALIFICAZIONE SCUOLE DI VIA NASSIRIYA
2.2.1.9.3  Fabbricati ad uso scolastico

Prec
V+
V-
Ass

591.973,98
0,00

3.412,23
588.561,75

0,00
3.412,23

0,00
3.412,23

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
3.412,23

0,00
3.412,23

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0402202/003468.000
RIQUALIFICAZIONE SCUOLE DI VIA NASSIRIYA
2.2.1.9.3  Fabbricati ad uso scolastico

Prec
V+
V-
Ass

588.561,75
0,00

47.000,00
541.561,75

3.412,23
47.000,00

0,00
50.412,23

0,00
0,00
0,00
0,00

3.412,23
47.000,00

0,00
50.412,23

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003471.003
MANUTENZIONE  STRADE ED INTERVENTI DI
ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE
2.2.1.9.0  Beni immobili

Prec
V+
V-
Ass

410.181,49
0,00

83.584,03
326.597,46

89.818,51
83.584,03

0,00
173.402,54

630.718,57
0,00
0,00

630.718,57

589.818,51
83.584,03

0,00
673.402,54

0,00
0,00
0,00
0,00

400.000,00
0,00
0,00

400.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003471.003
MANUTENZIONE  STRADE ED INTERVENTI DI
ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE
2.2.1.9.0  Beni immobili

Prec
V+
V-
Ass

418.246,00
0,00

8.064,51
410.181,49

81.754,00
8.064,51

0,00
89.818,51

630.718,57
0,00
0,00

630.718,57

581.754,00
8.064,51

0,00
589.818,51

0,00
0,00
0,00
0,00

400.000,00
0,00
0,00

400.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003471.003
MANUTENZIONE  STRADE ED INTERVENTI DI
ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE
2.2.1.9.0  Beni immobili

Prec
V+
V-
Ass

499.750,61
0,00

81.504,61
418.246,00

249,39
81.504,61

0,00
81.754,00

630.718,57
0,00
0,00

630.718,57

500.249,39
81.504,61

0,00
581.754,00

0,00
0,00
0,00
0,00

400.000,00
0,00
0,00

400.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003471.003
MANUTENZIONE  STRADE ED INTERVENTI DI
ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE
2.2.1.9.0  Beni immobili

Prec
V+
V-
Ass

500.000,00
0,00

249,39
499.750,61

0,00
249,39

0,00
249,39

630.718,57
0,00
0,00

630.718,57

500.000,00
249,39

0,00
500.249,39

0,00
0,00
0,00
0,00

400.000,00
0,00
0,00

400.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003473.003
SISTEMAZIONE AREA CENTRO STORICO-PIAZZA F.LLI
SASSI-
2.2.2.1.0  Terreni

Prec
V+
V-
Ass

675.567,88
0,00

2.082,34
673.485,54

350.468,90
2.082,34

0,00
352.551,24

1.349.309,90
0,00
0,00

1.349.309,90

350.468,90
2.082,34

0,00
352.551,24

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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S/1005202/003473.003
SISTEMAZIONE AREA CENTRO STORICO-PIAZZA F.LLI
SASSI-
2.2.2.1.0  Terreni

Prec
V+
V-
Ass

673.485,54
0,00

519,42
672.966,12

352.551,24
519,42

0,00
353.070,66

1.349.309,90
0,00
0,00

1.349.309,90

352.551,24
519,42

0,00
353.070,66

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003473.003
SISTEMAZIONE AREA CENTRO STORICO-PIAZZA F.LLI
SASSI-
2.2.2.1.0  Terreni

Prec
V+
V-
Ass

672.966,12
0,00

1.200,00
671.766,12

353.070,66
1.200,00

0,00
354.270,66

1.349.309,90
0,00
0,00

1.349.309,90

353.070,66
1.200,00

0,00
354.270,66

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003473.003
SISTEMAZIONE AREA CENTRO STORICO-PIAZZA F.LLI
SASSI-
2.2.2.1.0  Terreni

Prec
V+
V-
Ass

705.928,21
0,00

30.360,33
675.567,88

320.108,57
30.360,33

0,00
350.468,90

1.349.309,90
0,00
0,00

1.349.309,90

320.108,57
30.360,33

0,00
350.468,90

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003473.003
SISTEMAZIONE AREA CENTRO STORICO-PIAZZA F.LLI
SASSI-
2.2.2.1.0  Terreni

Prec
V+
V-
Ass

730.128,21
0,00

24.200,00
705.928,21

295.908,57
24.200,00

0,00
320.108,57

1.349.309,90
0,00
0,00

1.349.309,90

295.908,57
24.200,00

0,00
320.108,57

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003473.003
SISTEMAZIONE AREA CENTRO STORICO-PIAZZA F.LLI
SASSI-
2.2.2.1.0  Terreni

Prec
V+
V-
Ass

740.099,50
0,00

9.971,29
730.128,21

285.937,28
9.971,29

0,00
295.908,57

1.349.309,90
0,00
0,00

1.349.309,90

285.937,28
9.971,29

0,00
295.908,57

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003473.003
SISTEMAZIONE AREA CENTRO STORICO-PIAZZA F.LLI
SASSI-
2.2.2.1.0  Terreni

Prec
V+
V-
Ass

1.026.036,78
0,00

285.937,28
740.099,50

0,00
285.937,28

0,00
285.937,28

1.349.309,90
0,00
0,00

1.349.309,90

0,00
285.937,28

0,00
285.937,28

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003473.003
SISTEMAZIONE AREA CENTRO STORICO-PIAZZA F.LLI
SASSI-
2.2.2.1.0  Terreni

Prec
V+
V-
Ass

671.766,12
0,00

30,00
671.736,12

354.270,66
30,00

0,00
354.300,66

1.349.309,90
0,00
0,00

1.349.309,90

354.270,66
30,00

0,00
354.300,66

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003473.003
SISTEMAZIONE AREA CENTRO STORICO-PIAZZA F.LLI
SASSI-
2.2.2.1.0  Terreni

Prec
V+
V-
Ass

671.736,12
0,00

321,44
671.414,68

354.300,66
321,44

0,00
354.622,10

1.349.309,90
0,00
0,00

1.349.309,90

354.300,66
321,44

0,00
354.622,10

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003473.003
SISTEMAZIONE AREA CENTRO STORICO-PIAZZA F.LLI
SASSI-
2.2.2.1.0  Terreni

Prec
V+
V-
Ass

671.414,68
0,00

13.440,40
657.974,28

354.622,10
13.440,40

0,00
368.062,50

1.349.309,90
0,00
0,00

1.349.309,90

354.622,10
13.440,40

0,00
368.062,50

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003473.003
SISTEMAZIONE AREA CENTRO STORICO-PIAZZA F.LLI
SASSI-
2.2.2.1.0  Terreni

Prec
V+
V-
Ass

657.974,28
0,00

2.000,00
655.974,28

368.062,50
2.000,00

0,00
370.062,50

1.349.309,90
0,00
0,00

1.349.309,90

368.062,50
2.000,00

0,00
370.062,50

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2021 ESERCIZIO 2022 ESERCIZIO 2023
Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

S/1005202/003473.003
SISTEMAZIONE AREA CENTRO STORICO-PIAZZA F.LLI
SASSI-
2.2.2.1.0  Terreni

Prec
V+
V-
Ass

655.974,28
0,00

34.613,28
621.361,00

370.062,50
34.613,28

0,00
404.675,78

1.349.309,90
0,00
0,00

1.349.309,90

370.062,50
34.613,28

0,00
404.675,78

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003473.003
SISTEMAZIONE AREA CENTRO STORICO-PIAZZA F.LLI
SASSI-
2.2.2.1.0  Terreni

Prec
V+
V-
Ass

621.361,00
0,00

23.093,52
598.267,48

404.675,78
23.093,52

0,00
427.769,30

1.349.309,90
0,00
0,00

1.349.309,90

404.675,78
23.093,52

0,00
427.769,30

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003473.003
SISTEMAZIONE AREA CENTRO STORICO-PIAZZA F.LLI
SASSI-
2.2.2.1.0  Terreni

Prec
V+
V-
Ass

598.267,48
0,00

7.849,46
590.418,02

427.769,30
7.849,46

0,00
435.618,76

1.349.309,90
0,00
0,00

1.349.309,90

427.769,30
7.849,46

0,00
435.618,76

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003473.003
SISTEMAZIONE AREA CENTRO STORICO-PIAZZA F.LLI
SASSI-
2.2.2.1.0  Terreni

Prec
V+
V-
Ass

590.193,02
0,00

45.369,56
544.823,46

435.843,76
45.369,56

0,00
481.213,32

1.349.309,90
0,00
0,00

1.349.309,90

435.843,76
45.369,56

0,00
481.213,32

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/1005202/003473.003
SISTEMAZIONE AREA CENTRO STORICO-PIAZZA F.LLI
SASSI-
2.2.2.1.0  Terreni

Prec
V+
V-
Ass

590.418,02
0,00

225,00
590.193,02

435.618,76
225,00

0,00
435.843,76

1.349.309,90
0,00
0,00

1.349.309,90

435.618,76
225,00

0,00
435.843,76

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

1.295.335,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

0,00
1.295.335,00

1.295.335,00
0,00

0,00
0,00

1.295.335,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 0,00 0,00 0,00


